
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA 

 

 

 

POZVÁNKA 

NA SEMINÁŘ PRO POSKYTOVATELE SLUŽEB V CESTOVNÍM RUCHU V NP ŠUMAVA – II. 

 

Vážená paní, 

Vážený pane, 

zveme Vás na druhé setkání poskytovatelů služeb v cestovním ruchu na území Národního parku Šumava 

a Chráněné krajinné oblasti Šumava, které se uskuteční dne 27. 6. 2023 od 10:00 hodin 

ve Kvildě (Obecní sál Kvilda – GPS: 49.0178622N, 13.5800536E ). 
 

Cílem semináře je představení nového tištěného materiálu „Vítáme vás 

na Šumavě“, který je určený především pro návštěvníky ubytované 

v regionu Šumavy. Vytištěné sety materiálů budou poskytnuty zdarma 

ubytovatelům. Součástí workshopu bude i ukázkový doprovod 

s průvodcem Ing. Josefem Peckou do okolí Kvildy. Záměrem 

ukázkového doprovodu je představení samotné práce průvodce, tak 

možnosti průvodcovských služeb na Šumavě.  
 

Budeme se těšit na setkání s Vámi. Prosíme o potvrzení Vaší účasti do 20. 6. 2023.  

 

Účast na semináři je zdarma a je spolufinancována Státním fondem životního prostředí ČR na základě 

rozhodnutí ministra životního prostředí v rámci projektu: „Vzdělávání a osvěta poskytovatelů služeb 

cestovního ruchu v Národním parku Šumava, reg.č. 1210600090“. 

 
PŘIHLÁŠKA: 
Přihlášky na II. seminář poskytovatelů služeb v cestovním ruchu v Národním parku Šumava ZDE. 
 
KONTAKTY: Ing. Petra Střelečková,    Mgr. Josef Štemberk 

 tel.:  731 530 529,     731 530 287 
 e-mail:  petra.streleckova@npsumava.cz  josef.stemberk@npsumava.cz 

 
PROGRAM: 
9:30  Registrace účastníků semináře 
10:00  Úvodní slovo – Ing. Petra Střelečková, Jan Dvořák, Mgr. Josef Štemberk  
10:10  Aktuální informace před letní sezónou – Jan Dvořák 
11:15  Workshop / materiálů pro návštěvníky „Vítáme vás na Šumavě“ – Mgr. Josef Štemberk 
12:00  Oběd 

13:00  Vycházka do okolí Kvildy - ukázkový doprovod – Ing. Josef Pecka 
Cca 15:00 Ukončení akce 
 

Ve Vimperku dne 15. 5. 2023 

   Mgr. Pavel Hubený 
ředitel Správy Národního parku Šumava 

https://docs.google.com/forms/d/1KksoWK364jnooIevjmVyU-qUAo4f0ulVvg_W5fgmurE/prefill

